Sociedad de Activos Especiales SAS que se encuentre en comisión de servicios o con 
autorización de desplazamiento al interior del país, de conformidad con los estudios 
previos, los pliegos de condiciones del Concurso Directo 3 de 2018, el contrato y la 
propuesta presentada.” 

Valor del Contrato: $ 1.169.000.000 (Mil ciento sesenta y nueve millones de pesos mcte) 

Adición: Modificación No. 3 del 05/02/2020 por valor de $ 449.000.000 IVA incluido. 

Plazo: 
Desde el 08 de mayo de 2018 hasta el 31 de diciembre de 2020. Treinta y un (31) meses 
(23) días. 

Prórrogas: 

Modificación No. 03 del 05/02/2020